様式第１号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

河津町小規模事業者事業継続支援補助金　申請書
令和　７年　　月　　日

河津町商工会長　土屋　典之　様

所在地　賀茂郡河津町
名　称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　河津町小規模事業者事業継続支援補助事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
事業内容

　・別添補助事業計画書（様式第２号）に記載の通り

補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

　・別添補助事業計画書（様式第２号）に記載の通り

提出書類
　通常枠・創業枠　共通
　・河津町小規模事業者事業継続支援補助金　申請書（様式第１号：本書類）
　・誓約書（別紙様式１）
　・補助事業計画書（様式第２号）
　・河津町商工会員事業所作成による見積書（上記申請日３ケ月以内のもの：写し可）
　・補助事業の該当箇所の現状写真
・河津町が作成する完納証明書（上記申請日より３ケ月以内のもの：原本）

創業枠のみ
　・河津町の証明を受けた、経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成２６年
経済産業省令第１号）第７条第１項の規定による証明に関する申請書のコピー
別紙様式１（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

誓約書

　当社（私）は、下記１から４のいずれにも該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号。以下「暴力団対策法」という。)第２条第２号に規定する暴力団
２　暴力団員等(暴力団員(暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。)又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。)
３　暴力団員等と密接な関係を有する者

４　暴力団員等又は暴力団員等と密接な関係を有する者がその事業活

動を支配するもの

河津町商工会長　土屋　典之　　様

令和　７年　　月　　日

所在地　賀茂郡河津町
名称　　    　　　　　　　　　　　　名　　　　称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)